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RESULTAT A-SMÄLLEN 2014-05-31

Resultat i A-vapen Klass 1
  1 Leif Lundberg        Piteå PK                  65p   12 
  2 Fredrik Burman       Burträsk PK               59p   11 
  3 Magnus Samuelsson    Piteå PK                  56p    8 
  4 Joakim Karlberg      Arjeplog PK               32p    1 

Resultat i A-vapen Klass 2
  1 Niklas Andersson     Arvidsjaur PK             72p   13 
  2 Jan Bäckström        Piteå PK                  70p   14 
  3 Anders Löfmark       Arvidsjaur PK             70p   11 
  4 Mikael Johansson     Arvidsjaur PK             69p   10 
  5 Kjell Holmbom        Piteå PK                  67p   12 
  6 Kenth Holmström      Arjeplog PK               64p    7 
  7 Rune Berglund        Piteå PK                  58p    6 
  8 Samuel Jansson       Norsjö PSK                57p    7 
  9 Per-Mikael Nilsson   Piteå PK                  55p   15 
 10 Linus Värdling       Norra SF                  53p   13 
 11 Lennart Lindgren     Arjeplog PK               52p    6 
 12 Johan Olsson-Lasu    Luleå PK                  46p    7 
 13 Niklas Klang         Jokkmokk PK               40p    2 

Resultat i A-vapen Klass 3
  1 Tommy Hansen         BSSK                      80p   23 S
  2 Markus Dannberg      Piteå PK                  80p   22 S
  3 David Lindström      Bollnäs PK                78p   20 S
  4 Daniel Jönsson       Piteå PK                  78p   15 S
  5 Thomas Lundkvist     SJPK                      77p   20 B
  6 Jonas Gyllenäs       Piteå PK                  76p   23 B
  7 Kurt Marklund        Norsjö PSK                76p   20 B
  8 Ulf Lindeberg        Piteå PK                  76p   18 B
  9 Andreas Granberg     Piteå PK                  75p   19 B
 10 Olle Lindqvist       Burträsk PK               75p    7 B
 11 Ted Granbom          BSSK                      74p   18 B
 12 Maria Öberg          BSSK                      74p   16 B
 13 Urban Amrén          F21                       74p    9 B
 14 Sven Edlund          Piteå PK                  68p   18 
 15 Lilian Holmqvist     Norsjö PSK                65p   15 
 16 Lennart Borgström    Storumans PK              65p   14 
 17 Henrik Åkerström     SJPK                      64p   14 
 18 John Lucas           SJPK                      64p    8 

Resultat i B-vapen Klass 1
  1 Urban Sundström      Arjeplog PK               65p    7 
  2 Leif Lundberg        Piteå PK                  50p   11 
  3 Olof Marklund        Arjeplog PK               36p   11 

Resultat i B-vapen Klass 2
  1 Mats Holmström       Arjeplog PK               72p   17 
  2 Kjell Holmbom        Piteå PK                  70p   12 
  3 Dan Marklund         Arjeplog PK               65p   15 
  4 Östen Brännström     Luleå PK                  60p   15 
  5 Rune Berglund        Piteå PK                  59p   10 
  6 Lennart Lindgren     Arjeplog PK               42p    4 
  7 Thure Holmström      Arjeplog PK               39p    4 
  8 Roger Forsberg       SJPK                      34p   12 

Resultat i B-vapen Klass 3
  1 Daniel Jönsson       Piteå PK                  79p   19 S
  2 Andreas Granberg     Piteå PK                  79p   17 S
  3 Roland Carlsson      Arvidsjaur PK             78p   20 B
  4 Mats Berg            Piteå PK                  77p   22 B
  5 Urban Rutström       F21                       77p   10 B
  6 Andreas Möller       Arvidsjaur PK             76p   13 B
  7 Leif Holmström       F21                       76p   12 B
  8 Thomas Lundkvist     SJPK                      73p   17 

Sida 1



asmällen 2014
  9 Kurt Lundholm        SJPK                      73p   17 
 10 Jonas Gyllenäs       Piteå PK                  73p   15 
 11 B-G Skarpsvärd       BSSK                      72p   10 
 12 Anders Nilsson       SJPK                      70p   17 

Resultat i C-vapen Klass 1
  1 Fredrik Burman       Burträsk PK               75p   16 B
  2 Leif Lundberg        Piteå PK                  71p   15 
  3 Henrik Henriksson    Gällivare PK              67p   19 
  4 Magnus Samuelsson    Piteå PK                  67p   14 
  5 Urban Sundström      Arjeplog PK               61p   18 
  6 Joakim Karlberg      Arjeplog PK               56p   14 
  7 Daniel Marklund      Arjeplog PK               51p   18 
  8 Olof Marklund        Arjeplog PK               51p   13 
  9 Thomas Nilsson       SJPK                      39p    7 
 10 Johan Öberg          Älvsby PK                 33p    0 
 11 Tobias Karlberg      Arjeplog PK               10p    0 

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Per-Mikael Nilsson   Piteå PK                  74p   24 B
  2 Kent Holmström       Arjeplog PK               71p   16 
  3 Hans Linder          Arvidsjaur PK             69p   18 
  4 Mikael Johansson     Arvidsjaur PK             67p   19 
  5 Dan Marklund         Arjeplog PK               67p    7 
  6 Ulf Karlberg         Arjeplog PK               66p   17 
  7 Mats Holmström       Arjeplog PK               65p    9 
  8 Johan Olsson-Lasu    Luleå PK                  64p   26 
  9 Kjell Holmbom        Piteå PK                  63p   19 
 10 Rune Berglund        Piteå PK                  63p   15 
 11 Jan Bäckström        Piteå PK                  62p   11 
 12 Andreas Nilsson      Luleå PK                  62p    6 
 13 Lennart Lindgren     Arjeplog PK               58p    5 
 14 Leif Svahn           Malå PSK                  57p   11 
 15 Samuel Jonsson       Norsjö PSK                56p   10 
 16 Linus Värdling       Norra SF                  54p   13 
 17 Ann-Gerd Persson     Malå PSK                  53p   16 
 18 Niklas Klang         Jokkmokk PK               52p    8 
 19 Per-Erik Holmberg    Arjeplog PK               50p   10 
 20 Roger Forsberg       SJPK                      38p    6 
 21 Thure Holmström      Arjeplog PK               37p    5 

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Ted Granbom          BSSK                      80p   27 S
  2 Tommy Hansen         BSSK                      80p   25 S
  3 Markus Dannberg      Piteå PK                  80p   24 S
  4 David Lindström      Bollnäs PSK               80p   22 S
  5 Sven Edlund          Piteå PK                  80p   21 S
  6 Kurt Marklund        Norsjö PSK                80p   17 S
  7 Andreas Granberg     Piteå PK                  79p   23 S
  8 Daniel Jönsson       Piteå PK                  79p   21 S
  9 Dag Olofsson         Norsjö PSK                79p   20 S
 10 Andreas Möller       Arvidsjaur PK             79p   19 S
 11 Örjan Mattsson       Grovskyttarna             77p   16 B
 12 Olle Lindqvist       Burträsk PK               77p   13 B
 13 Ralf Linder          Arvidsjaur PK             76p   24 B
 14 Mats Berg            Piteå PK                  76p   18 B
 15 Torbjörn Nilsson     Arvidsjaur PK             76p   17 B
 16 Anders Nilsson       SJPK                      73p   23 B
 17 John Lucas           SJPK                      71p   13 
 18 Kurt Lundholm        SJPK                      69p   19 
 19 B-G Skarpsvärd       BSSK                      69p   19 
 20 Henrik Åkerström     SJPK                      69p   18 
 21 David Andersson      Luleå PK                  68p   24 
 22 Leif Brännström      Norsjö PSK                64p    9 
 23 Jonas Gyllenäs       Piteå PK                  41p   11 

Resultat i Damer Klass 1
  1 Charlotte Berglund   Piteå PK                  63p   11 
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Resultat i Damer Klass 2
  1 Ulla-Britt Fransson  Luleå PK                  67p   16 
  2 Ulrika Lundberg      Arvidsjaur PK             55p    3 
  3 Minette Forsgren     Norsjö PSK                43p   12 
  4 Britt-Inger Wiklund  Arvidsjaur PK             28p    5 

Resultat i Damer Klass 3
  1 Birgitta Karlsson    Norsjö PSK                76p   11 B
  2 Maria Öberg          BSSK                      72p   12 
  3 Lilian Holmqist      Norsjö PSK                69p   18 

Resultat i R-vapen Klass 1
  1 Henrik Henriksson    Gällivare PK              62p   15 
  2 Fredrik Burman       Burträsk PK               59p   11 
  3 Leif Lundberg        Piteå PK                  55p    6 
  4 Magnus Samuelsson    Piteå PK                  53p    5 
  5 Tobias Karlberg      Arjeplog PK               20p    0 

Resultat i R-vapen Klass 2
  1 Andreas Carlsson     Arvidsjaur PK             75p   17 B
  2 Jan Bäckström        Piteå PK                  73p   23 B
  3 Niklas Andersson     Arvidsjaur PK             66p   12 
  4 Andreas Nilsson      Luleå PK                  65p   14 
  5 Per-Mikael Nilsson   Piteå PK                  63p    5 
  6 Hans Linder          Arvidsjaur PK             61p   22 
  7 Samuel Jonsson       Norsjö PSK                61p    8 
  8 Leif Svahn           Malå PSK                  59p    8 
  9 Minette Forsberg     Norsjö PSK                55p    4 
 10 Ulf Karlberg         Arjeplog PK               49p   11 
 11 Mats Holmström       Arjeplog PK               46p    5 
 12 Lennart Lindgren     Arjeplog PK               44p    6 
 13 Johan Olsson-Lasu    Luleå PK                  38p    6 
 14 Roger Forsberg       SJPK                      35p    7 
 15 Per-Erik Holmberg    Arjeplog PK               35p    7 
 16 Kent Holmström       Arjeplog PK               31p    0 

Resultat i R-vapen Klass 3
  1 Markus Dannberg      Piteå PK                  80p   23 S
  2 David Lindström      Bollnäs PK                80p   22 S
  3 Andreas Granberg     Piteå PK                  80p   16 S
  4 Ted Granbom          BSSK                      79p   12 S
  5 Olle Lindqvist       Burträsk PK               77p   22 S
  6 Roland Carlsson      Arvidsjaur PK             77p   17 S
  7 Dag Olofsson         Norsjö PSK                76p   23 B
  8 Sven Edlund          Piteå PK                  76p   10 B
  9 Ulf Lindeberg        Piteå PK                  75p   13 B
 10 Tommy Hansen         BSSK                      74p   22 B
 11 Thomas Lundqvist     SJPK                      72p   15 B
 12 Mats Berg            Piteå PK                  72p    9 B
 13 Örjan Mattsson       Grovskyttarna             71p   21 B
 14 Staffan Sjödin       Luleå PK                  69p   11 B
 15 Niklas Eriksson      Arvidsjaur PK             68p   16 
 16 Maria Öberg          BSSK                      67p   19 
 17 Lennart Borgström    Storumans PK              67p   12 
 18 B-G Skarpsvärd       BSSK                      67p    8 
 19 Leif Brännström      Norsjö PSK                66p   10 
 20 Henrik Åkerström     SJPK                      65p   13 
 21 Leif Holmström       F21                       65p   11 
 22 John Lucas           SJPK                      65p   10 
 23 Jonas Gyllenäs       Piteå PK                  61p   12 
 24 Jan Sjöberg          F21                       61p    3 
 25 Torbjörn Nilsson     Arvidsjaur PK             59p   10 
 26 Ralf Linder          Arvidsjaur PK             53p   11 
 27 Kurt Lundholm        SJPK                      53p    3 

Resultat i Veteraner yngre
  1 Urban Rutström       F21                       79p   14 S
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  2 Thomas Lundkvist     SJPK                      78p   17 B
  3 Urban Amrén          F21                       76p   19 B
  4 Leif Lindgren        Arvidsjaur PK             74p   17 B
  5 Leif Holmström       F21                       73p   18 B
  6 Bill Stenlund        Boliden PSK               73p   16 B
  7 Staffan Sjödin       Luleå PK                  71p   18 
  8 Kjell Wiklund        Arvidsjaur PK             69p   18 
  9 Lennart Borgström    Storumans PK              65p   18 
 10 Jan Holmgren         Arjeplog PK               50p    5 

Resultat i Veteraner äldre
  1 Jan Sjöberg          F21                       75p   14 B
  2 Östen Brännström     Luleå PK                  68p   18 

Resultat i AJB
  1 Linus Värdling       Arméns Jägar Bataljon     57p   11 
  2 Philip Rignell       Arméns Jägar Bataljon     36p    3 
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